Дата подачи заявления _____

Регистрационный номер _____

Директору БПОУ ВО
«Череповецкий технологический колледж»

Осипову Л.А.

от _________________________________________________________________________________

дата рождения ____________________________  место рождения ____________________________
____________________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность ___________________  серия ____________  № ___________

кем выдан ___________________________________________________________________________

___________________________________________________  дата выдачи _____________________

зарегистрированного (ой) по адресу _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

проживающего (ей) по адресу __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

телефон домашний _______________________  телефон сотовый ____________________________

электронная почта_______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в колледж для обучения специальности/профессии _____________________________________________________________________________
по очной _____,  заочной _____ форме обучения; на места финансируемые из бюджета субъекта РФ _____,  на места с полным возмещением затрат _____.

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) __________________________________________________________________________

(образование основное общее или среднее общее, наименование и дата окончания учебного заведения)

Аттестат ___  диплом ___ Код _______ Серия _______________№ __________________

Иностранный язык:
 английский ___, немецкий ___, французский ___, другой ___, не изучал (а) __.

Общежитие: нуждаюсь _____,   не нуждаюсь _____.

Среднее профессиональное образование получаю: впервые _____,  не впервые _____.                                                                                                                                                    _______________

(подпись поступающего)

С Уставом БПОУ ВО «ЧТК», лицензией на право ведения образовательной деятельности БПОУ ВО «ЧТК», свидетельством о государственной аккредитации БПОУ ВО «ЧТК»,

 ознакомлен

                                                                                                                                                           _______________

(подпись поступающего)

С образовательной программой среднего профессионального образования БПОУ ВО «ЧТК»,  ознакомлен

                                                                                                                                                           _______________

(подпись поступающего)

С датой представления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен

                                                                                                                                                           _______________

(подпись поступающего)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных  в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»                                                                                                       _______________

(подпись поступающего)

Дополнительно сообщаю следующее:

Мать _______________________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

Телефон домашний _________________  рабочий _________________  сотовый _______________
Отец _______________________________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

Телефон домашний _________________  рабочий _________________  сотовый ________________